
UCHWAŁA NR LY/972/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2013

Na podstawie art. 263 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
/Dz. U. z 2013r., póz. 885, z późn. zm.1' / uchwala się, co następuje:

§1-
Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013 oraz plan
finansowy tych wydatków i ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem do
niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

"Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z2013r., póz. 938.

Id: E4115438-F3A9-4BFD-BB47-62E403DF3956. Uchwałom



Załącznik
do uchwały Nr LY/972/2013
Rady Miasta Kielce
z dnia 19 grudnia 2013r.

WYKAZ ORAZ PLAN FINANSOWY
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013

Lp.

1

1

2

3

Jednostka realizująca
zadanie

2

Biuro Planowania
Przestrzennego

Kielecki Park
Technologiczny

Zakład Obsługi i
Informatyki

Urzędu Miasta

Póz

3

1

Symbol klasyfikacji
budżetowej

dział

4

710

rozdział

5

71004

RAZEM

1

2

710

710

71095

71095

RAZEM

1 750 75023

RAZEM

w tym::

Plan

6

50922

50922

260 196

277919

538 115

477 500

477 500

wydatki bieżące

§

7

4390

kwota w zł

8

50922

50922

0

wydatki majątkowe

§

9

6057

6059

6050

kwota w zł

10

260 196

277919

538 115

477 500

477 500

Zadanie

11

Aktualizacja lokalnego programu
rewitalizacji obszarów miejskich,
poprzemysłowych i powój skowych w
mieście Kielce wraz ze strategiczną
oceną oddziaływania na środowisko

Rozbudowa infrastruktury Kieleckiego
Parku Technologicznego

Adaptacja budynku (prace adaptacyjne i
zakup wyposażenia) wraz z elementami
zagospodarowania terenu na
nieruchomości przy ul. Młodej 28

Ostateczny
termin

dokonania
wydatku

12

31.03.2014r.

•2 1 0^ 901 Arj i .uj.zui^tr.

30.06.20 14r.

Id: E4115438-F3A9-4BFD-BB47-62E403DF3956. Uchwalony



Lp.

1

4

5

Jednostka realizująca
zadanie

2

Wydział Edukacji,
Kultury i Sportu

Wydział
Inwestycji

Póz.

3

1

2

3

4

5

6

l/

21

3/

41

5/

6/

Symbol klasyfikacji
budżetowej

dział

4

801

801

851

921

921

921

rozdział

5

80101

80104

85149

92105

92105

92105

RAZEM

900

900

700

600

900

900

90095

90095

70095

60095

90019

90095

Plan

6

84359

126679

484 604

34827

1 470

3000

734 939

258 800,00

56 500,00

114 132,00

1 329 330,00

1 000 000,00

693 230,00

w tym : :

wydatki bieżące

§

7

4280

4300

4090

4210

kwota w zł

8

484 604

34827

1 470

3000

523 901

wydatki majątkowe

§

9

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

kwota w zł

10

84359

126 679

211 038

258 800,00

56 500,00

114 132,00

1 329 330,00

1 000 000,00

693 230,00

Zadanie

11

Adaptacja pomieszczenia na sanitariaty
w budynku Szkoły Podstawowej nr 4,
ul. Warszawska 340
Budowa placu zabaw w Przedszkolu
Samorządowym nr 8, ul. Żółkiewskiego
12
Realizacja "Programów polityki
zdrowotnej"

Sylwester pod Gwiazdami

Zakup książek

Sieć wodociągowo-kanalizacyjna w oś.
Ostrogórka w Kielcach - dokumentacja
+ realizacja
Przebudowa Skweru Zeromskiego w
Kielcach
Zespół budynków mieszkalnych
segmentowych przy ul. Hutniczej w
Kielcach
Bulwar spacerowy wzdłuż rzeki Silnica
na odcinku od ul. Sienkiewicza do ul.

Solnej
Budowa wodociągu w ul.
Warszawskiej

Ostateczny
termin

dokonania
wydatku

12

30.06.2014r.

30.06.2014r.

31.03.2014r.

31. 03.20 14r.

31.03.2014r.

30.06.20 14r.

30.04.2014r.

31. 03.20 14r.

30.06.20 14r.

31.03.2014r.

Id: E4115438-F3A9-4BFD-BB47-62E403DF3956. Uchwalony



Lp.

1

5

6

Jednostka realizująca
zadanie

2

Wydział
Inwestycji

Wydział
Zarządzania

Usługami
Komunalnymi

Póz.

3

11

8/

91

10/

l i /

127

1

2

3

Symbol klasyfikacji
budżetowej

dział

4

900

900

900

700

900

801

rozdział

5

90095

90095

90095

70095

90095

80110

RAZEM

900

900

900

90002

90013

90019

RAZEM

OGÓŁEM

Plan

6

1 72 600,00

240 000,00

20 000,00

502 000,00

16 000,00

2 460,00

4 405 052

767 200

2500

68880

838 580

7 045 108

w tym::

wydatki bieżące

§

7

4300

4300

4300

kwota w zł

8

767 200

2500

68880

838 580

1 413 403

wydatki majątkowe

§

9

6050

6050

6050

6050

6050

6050

kwota w zł

10

172600,00

240 000,00

20 000,00

502 000,00

16 000,00

2 460,00

4 405 052

5 631 705

Zadanie

1 1

Budowa wodociągu w rejonie AL Ks.
J. Popiełuszki
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.
Łazy
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.
Lubieżnej
Budowa budynków mieszkalnych
"Złota Jesień" przy ul. Kazimierza
Wielkiego w Kielcach
Przebudowa schodów na Placu
Wolności od strony ul. Głowackiego
Termomodernizacja Zespołu Szkół
Ogólnokształcących nr 1 5 w Kielcach,
ul. Krzemionkowa 1

Odbiór i transport odpadów
komunalnych
Opracowanie programu użytkowego dla
Schroniska w Dyminach
Wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej
podziemnych sieci wodociągowych i
kanalizacyjnych w Kielcach

Ostateczny
termin

dokonania
wydatku

12

30.06.2014r.

30.06.201 4r.

30.06.2014r.

31.03.2014r.

31. 03.20 14r.

31. 03.201 4r.

31.03.2014r.

31.03.2014r.

31.03.2014r.

Id: E4115438-F3A9-4BFD-BB47-62E403DF3956. Uchwalony


